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CIRCUIT DES JEUNES & CADET #2

EPEE MAscCULIN CADET
14 pEcemBrE 2019 - 08:20

RESULTATS DEFINITIFS
Place nom

1 GALLANT Antoine

2 LESPERANCE Lucas

3T DEVECKA Samuel

3T VIGNOLA Edmond

5 MARTINEAU Elie

6 BEGIN Mathis

7 BOURGEOIS Nicolas

8 GUENETTE Matéas

9 ANDRE Aly Maurice

10 DUSABLON Hugo

11 BERUBE Julien

12 HENRI Hugo

13T HEBERT Alphee

13T MAZZA Massimo

15 SALMON Hugues

16 MUCCIARONE Massimo
17 LACROIX Floryan

18 LEI Li Yang

19 ATANGANE FONTSA Ange Moiseli

20T LEVCHENKO Pylyp

20T ESTEVEZ-VERVILLE Eliot
22 LI Tony

23 NGUYEN KEVIN

24 LIU QIKAI

25 BERRIER Marc-Antoine
26 MERCIER Marius

27 KARACHUN Emil

28 MAJEAU Léo

Membre N2
C16-0315

C14-0457
C15-1630
C15-1957
C11-1201
C150045

C12-0711
C12-0793
C17-0916
C15-1922
C14-0388
C17-1139
C13-0906
C16-1066
C14-1203
C14-0674
C17-1143
C16-0773
C18-1985
C16-1873
C17-0842
C18-1871
C16-1204
C16-1814
C17-1506
C17-0835
C19-1377
C17-0396
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club(s)

CEE

Centre D'escrime Excellence
Les Seigneurs De La Rive-nord
Escrime Les Pirates De L'est
Escrime Les Pirates De L'est
OM -

Masque De Fer

Club D'escrime Gadbois
Dynamiques De Brebeuf

Estoc De Quebec

Centre D’escrime Excellence
Centre D’escrime Excellence
Club D'escrime Du Roussillon
Dynamiques De Brebeuf
Dynamiques De Brebeuf
Spartiates

Centre D'escrime Excellence
Dynamiques De Brebeuf

Estoc de Sainte-Foy

Estoc De Quebec

Club d'escrime STH de Québec
Dynamiques De Brebeuf
Dynamiques De Brebeuf

Club D'escrime Montmorency
Estoc De Quebec

Estoc de Sainte-Foy

OM -

Club d'escrime STH de Québec

TOUR N2 1 - POULE - LE CLASSEMENT DU TOUR

Indice nom

1 GALLANT Antoine

2 BOURGEOIS Nicolas

3 VIGNOLA Edmond

4 BEGIN Mathis

5 ANDRE Aly Maurice

6 LESPERANCE Lucas

7 MARTINEAU Elie

8 DEVECKA Samuel

9 SALMON Hugues

10 LACROIX Floryan

11 LEI Li Yang

12 LI Tony

13 MUCCIARONE Massimo
14 BERUBE Julien

15 DUSABLON Hugo

16 HENRI Hugo

17 MAZZA Massimo

18 BERRIER Marc-Antoine

classement club(s) région
1 CEE QcC
2 MDF QcC
3 EPE QcC
3 OM- QcC
5 BRE QcC
6 CEE QcC
7 EPE QcC
8 SRN QcC
10 BRE QcC
11 CEE QcC
15 BRE QcC
16 BRE QcC
17 SPA QC
18 CEE QcC
19 EST QcC
20 CEE QcC
21 BRE QcC
23 EST QcC

région
QC
QC
QC
QC
QC
QC
QC
QC
QC
QC
QC
QC
QC
QC
QC
QC
QC
QC
QC
QC
QC
QC
QC
QC
QC
QC

QC

nation
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN

nation
CAN

CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN

CAN

CAN

CAN
CAN

statut

2019-12-16 08:22



Circuit des jeunes & cadet #2

2 sur 4

19 LIU QIKAI

20 HEBERT Alphee

21 NGUYEN KEVIN

22 LEVCHENKO Pylyp

23 ATANGANE FONTSA Ange Moiseli
24 ESTEVEZ-VERVILLE Eliot

25 MAJEAU Léo

26 KARACHUN Emil

27 MERCIER Marius

28 GUENETTE Matéas

TOUR N2 1 - POULE - SCORES

PouLE N91

DEVECKA Samuel
SRN /QC/ CAN

ESTEVEZ-VERVILLE Eliot
STH / QC/ CAN
BERRIER Marc-Antoine
EST/QC/ CAN
KARACHUN Emil

OM- / CAN

BERUBE Julien

CEE/ QC/CAN
GALLANT Antoine
CEE/ QC/CAN
SALMON Hugues

BRE / QC/ CAN

ARBITRE(S):
VAN HAASTER Emile
DRE /QC/ CAN

PoOuLE N92

ATANGANE FONTSA Ange Moiseli
EST/QC/CAN
MAZZA Massimo
BRE / QC / CAN
BOURGEOQIS Nicolas
MDF / QC / CAN
MARTINEAU Elie
EPE /QC/CAN
MAJEAU Léo
STH/QC/ CAN

LIU QIKAI

MEC / QC

LACROIX Floryan
CEE /QC/ CAN

ARBITRE(S):
OTET Gabriel
GAD / QC/ CAN

PouLE N@3

NGUYEN KEVIN
BRE / QC / CAN

HEBERT Alphee
ROU / QC/ CAN
VIGNOLA Edmond
EPE / QC/ CAN

LEI Li Yang

BRE / QC/ CAN
LESPERANCE Lucas
CEE/ QC/ CAN
DUSABLON Hugo
EST/QC/ CAN

DO

D1

D3

D1

D1

DO

V5

V5

V5

D2

D1

V5

V5

V5

V5

V5

V5

V5

D3

D3

V5

V5

V5

D2

V5

V5

D1

D2

V5

D3

D2

V5

V5

V5

V5

V5

D4

V5

V5

V5

D1

D1

V5

D4

DO

D3

D4

V5

D1

V5

D2

file:///P:/Compétitions/2019-2020/CircuitJeunes2 Longueuil/Coupe Ime...

24
26
27
29
31

V5

V5

V5

V5

V5

V5

DO

D1

D3

DO

D3

D2

D4

D3

V5

V5

V5

V5

D4

D1

D2

V5

DO

V5

V5

V5

V5

V5

V5

D2

D1

D2

D3

D3

MEC
ROU
BRE
EST
EST
STH
STH
OM-
EST
GAD

V5

DO

D1

D1

D2

D1

V5

V5

V5

V5

D3

V5

D2

D1

V5

D3

V5

V5

D4

D1

D2

V5

V5

D3

D3

V5

V5

D2

D1

V4

V5

V5

D4

V5

V5

QC
QcC
QcC
QcC
QcC
QC
QC

QC
QC

CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
vV/M TD
1,00 30
033 18
017 12
0,00 15
067 23
083 26
050 16
v/M TD
033 16
0,50 20
083 28
1,00 30
000 12
017 12
067 25
V/M TD
0,17 19
050 20
067 24
033 21
1,00 30
067 25

TR

26

29

30

17

10

22

TR

23

20

14

30

28

19

TR

28

20

17

27

11

19

Ind

+24

-17

-15

+6

+16

Ind

+14

+21

-18

-16

+6

Ind

+7

+19

+6
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MERCIER Marius

EST

/QC/CAN 7 D3

ARBITRE(S):
CELTON Erwann
LGS/ QC/CAN

PoOuLE N24

ANDRE Aly Maurice

BRE

LEVCHENKO Pylyp

EST

/ QC/CAN

/QC/CAN

BEGIN Mathis

oM

LI Tony

BRE

-/ QC/CAN

/ QC/CAN

GUENETTE Matéas
GAD / QC/ CAN

HENRI Hugo

CEE

/ QC/CAN

MUCCIARONE Massimo

SPA

/QC/CAN

ARBITRE(S):
LEROUX Dany
UNA /QC/CAN

DO

V5

V5

D2

V5

V5

D4

DO

D4

DO

D3

D4

D3

D2
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V5

V5

V5

V5

V5

V5

D3

TourR N2 2 - E.D. - LE CLASSEMENT DU TOUR

Indice nom classement
1 DEVECKA Samuel 8
2 MARTINEAU Elie
3 LESPERANCE Lucas 6
4 BEGIN Mathis 3
5 GALLANT Antoine 1
6 BOURGEOIS Nicolas 2
7 VIGNOLA Edmond 3
8 ANDRE Aly Maurice 5
9 GUENETTE Matéas
10T DUSABLON Hugo 19
10T LACROIX Floryan 11
12 BERUBE Julien 18
13 HENRI Hugo 20
14T MAZZA Massimo 21
147 HEBERT Alphee 26
16 SALMON Hugues 10
17 LEI Li Yang 15
18 ATANGANE FONTSA Ange Moiseli 31
197 LEVCHENKO Pylyp 29
19T ESTEVEZ-VERVILLE Eliot
21 LI Tony 16
22 NGUYEN KEVIN 27
23 MUCCIARONE Massimo 17
24 LIU QIKAI 24
25 BERRIER Marc-Antoine 23
26 MERCIER Marius
27 KARACHUN Emil
28 MAJEAU Léo
TOUR N2 2 - E.D. - SCORES

Tableau de 32 Tableau de 16 Tableau de 8

(1) DEVECKA Samuel

club(s)

SRN
EPE
CEE
OM-
CEE
MDF
EPE
BRE
GAD
EST
CEE
CEE
CEE
BRE
ROU
BRE
BRE
EST
EST
STH
BRE
BRE
SPA
MEC
EST
EST
OM-
STH

Demi-finales

DO

V5

D2

V5

D4

D3

D1

région
QC
QC
QC
QC
QC
QC
QC
QC
QC
QC
QC
QC
QcC
QC
QC
QC
QC
QC
QC
QC
QC
QC
QcC
QC
QC
QC

QC

D3

V5

D4

V5

D4

V5

D1

nation

CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN

CAN
CAN
CAN
CAN

D3

V5

V5

V4

V5

V5

NN W W W WA M DN DN DM DN OO OO o0 o o o <

V/M
1,00
1,00
1,00
1,00
0,83
0,83
0,67
0,67
0,67
0,67
0,67
0,67
0,50
0,50
0,50
0,50
033
033
033
033
0,17
017
0,17
0,17
017
0,17
0,00
0,00

Finale

0,17

V/M

0,67

033

1,00

0,17

0,67

0,50

0,17

D
30

30
30
30
26
28
24
27
26
25
25
23
25
20
20
16
21
16
18
18
20
19
16
12
12
11
15
12

TR

11
16
10
14
17
21
20
19
19
17
24
20
20
22
27
23
26
26
28
28
27
28
29
28
30
30

11

™D

27

18

30

20

26

25

16

Ind
+24

+21
+19
+14
+16
+14

28

TR

21

26

16

28

20

24

27

-17

Ind

+6

+6

+1

-11

statut

qualifié

qualifié

qualifié

qualifié

qualifié

qualifié

qualifié

qualifié

qualifié

qualifié

qualifié

qualifié

qualifié

qualifié

qualifié

qualifié

qualifié

qualifié

qualifié

qualifié

qualifié

qualifié

qualifié

qualifié

qualifié

qualifié

qualifié

qualifié
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SRN /QC/ CAN
(32) -BYE-

(1) DEVECKA Samuel

(17) LEI Li Yang

BRE /QC/ CAN
(16) SALMON Hugues

(16) SALMON Hugues

(1) DEVECKA Samuel

BRE / QC / CAN
(9) GUENETTE Matéas

GAD/QC/CAN
(24) LIU QIKAI

15-14

(9) GUENETTE Matéas

MEC/QC

(25) BERRIER Marc-
Antoine

EST/QC/ CAN
(8) ANDRE Aly Maurice

15-9

(8) ANDRE Aly Maurice

15-4

(8) GUENETTE Matéas
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(1) DEVECKA Samuel

BRE / QC / CAN
(5) GALLANT Antoine

CEE/QC/CAN
(28) MAJEAU Léo

15-10

(5) GALLANT Antoine

STH / QC/ CAN
(21) LI Tony

BRE/QC/ CAN
(12) BERUBE Julien

15-4

(12) BERUBE Julien

15-10

(5) GALLANT Antoine

CEE/ QC/CAN
(13) HENRI Hugo

CEE/ QC/CAN

(20) ESTEVEZ-VERVILLE
Eliot

15-3

(13) HENRI Hugo

STH /QC / CAN
(29) -BYE-

(4) BEGIN Mathis

15-13

(4) BEGIN Mathis

15-8

(4) BEGIN Mathis

15-14

(4) GALLANT Antoine

(1) GALLANT Antoine

OM-/QC/CAN
(3) LESPERANCE Lucas

CEE/QC/CAN
(30) -BYE-

(3) LESPERANCE Lucas

(19) LEVCHENKO Pylyp

EST/QC/ CAN
(14) MAZZA Massimo

(14) MAZZA Massimo

15-9

(3) LESPERANCE Lucas

BRE /QC/ CAN
(11) DUSABLON Hugo

EST/QC/ CAN
(22) NGUYEN KEVIN

15-12

(11) DUSABLON Hugo

BRE / QC/ CAN
(27) KARACHUN Emil

OM- / CAN
(6) BOURGEOIS Nicolas

15-7

(6) BOURGEOIS Nicolas

15-5

(6) BOURGEOIS Nicolas

15-7

(3) LESPERANCE Lucas

MDF / QC/ CAN
(7) VIGNOLA Edmond

EPE/QC/ CAN
(26) MERCIER Marius

15-3

(7) VIGNOLA Edmond

EST/QC/CAN

(23) MUCCIARONE
Massimo

SPA/QC/CAN

(10) LACROIX Floryan

15-4

(10) MUCCIARONE
Massimo

15-14

(7) VIGNOLA Edmond

CEE/QC/CAN
(15) HEBERT Alphee

ROU/QC/CAN

(18) ATANGANE FONTSA
Ange Moiseli

15-14

(15) HEBERT Alphee

EST /QC/ CAN
(31) -BYE-

(2) MARTINEAU Elie

15-9

(2) MARTINEAU Elie

15-8

(2) MARTINEAU Elie

15-7

(2) VIGNOLA Edmond

15-11

(2) LESPERANCE Lucas

(1) GALLANT Antoine

EPE/QC/ CAN

15-11

12-9

15-8
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